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Plansza do gry strategicznej 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest plansza do gry strategicznej, 

w szczególności plansza do szachów dla czterech graczy. Plansz a moż e równie ż 

służyć do gry w szachy konwencjonalne . 

Będąca przedmiotem wzoru przemysłowego plansza do gry w szachy dla 

czterech uczestników gry, odznacza się od znanych, zbliżonych postaciowo wyt-

worów, nowym , indywidualny m wyglądem zestawu kwadratowych pól , po których 

poruszają się piony i  figury używane podczas gry w szachy oraz układem lini i 

tworzących pole do gry i nową barwą pól planszy. 

Przedmiot wzoru użytkowego pokazano na załączonym materiale ilustracyj -

nym, na którym fig. 1  przedstawia planszę do gry w szachy dla czterech osób, 

natomiast na fig. 2 jest pokazana modyfikacja planszy z dołożonymi dodatkowo 

polami do gry, co pozwala korzystać z planszy dwom lub czterem graczom . 

Jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym (fig. 1 ) plansza do gry 

według wzoru przemysłowego jest rozszerzeniem tradycyjnej, sześćdziesięcio -

cztero polowej planszy do gry w szachy, w której poszczególne pola są oznaczon e 

naprzemiennie koloram i białym i czarnym. N a wszystkich czterech bokach trady-

cyjnej planszy zostały dodane dodatkowe obszary składające się z trzech ośmio-

polowych rzędów pól do gry. Pomiędzy tymi dodatkowymi obszarami a narożam i 

sześćdziesiącio czter o polowego wnętrza są umieszczone czerwone linie , 



krzyżujące się pod kątem prostym, ograniczające pol e gry dla dwóch graczy 

grających w szachy klasyczne. W te j wersji realizacyjnej wszystkie pola do gry 

mają kolor biały oraz czarny. 

W drugie j wersji realizacyjnej przedstawionej na fig. 2 materiału ilustracyjneg o jest 

pokazana plansza , w której do zewnętrznej krawędzi dodatkowych obszarów skła -

dających się z trzech ośmiopolowych rzędów pól do gry dodano kolejny rząd 

ośmiu pól, tym razem składający się z pól oznaczonych kolorami białym oraz 

szarym. W tym wariancie realizacyjnym uczestnicy gry mogą grać na planszy 

w wariancie pierwszym i/lu b drugim. 

Cechy istotn e wzoru przemysłowego . 

Nowy i  indywidualny charakter zestawienia pó l do gry na planszy. 

Nowy układ lini i ograniczających pole gry. 

Nowa kolorystyka pól do gry. 
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Fig.2 
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